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ANEXO 7
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º ULYSSES SOARES DOS SANTOS 686,9 CONTEMPLADO

2º ESTHER URIAS SENRA MICHEL 660,02 CONTEMPLADO

3º ALLYSSON ARTHUR SANTOS DA ROCHA 627,68 CONTEMPLADO

4º LETICIA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 623,84 CONTEMPLADO

5º ISABELLY ALVES SILVEIRA 620,46 CONTEMPLADO

6º FRANCISCO RENATO ALVES LOURENCO 615,08 CONTEMPLADO

7º GEOVANE CESAR DOS SANTOS ALBUQUERQUE 614,26 CONTEMPLADO

8º SIDNEI JOSE DOS REIS JUNIOR 609,62 LISTA DE ESPERA

9º JOSIANE DA SILVA ALVES 608,22 LISTA DE ESPERA

10º JOSE RODRIGUES DA SILVA 601,98 LISTA DE ESPERA

11º PAULA CRISTINA ALVESDOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

12º TAYANNE OLIVEIRA RODRIGUES 584,12 LISTA DE ESPERA

13º CAMILA RODRIGUES SOARES 583,76 LISTA DE ESPERA

14º POLIANA DA SILVA E SOUSA 581,64 LISTA DE ESPERA

15º MARIA FABIANA DA SILVA 579,88 LISTA DE ESPERA

16º ALINE OLIVEIRA TORRES 578,28 LISTA DE ESPERA

17º HELLEN CRISTINA LOPES SOUTO 573,06 LISTA DE ESPERA

18º EDUARDO MARTINS GERVASIO 571,82 LISTA DE ESPERA

19º OSENIR NUNES DA COSTA 570,78 LISTA DE ESPERA

20º GABRYELLA DIAS DA SILVA 569,84 LISTA DE ESPERA

21º JESSICA LUIZA A EUZEBIO 568,56 LISTA DE ESPERA

22º JESSICA GONCALVES DA SILVA 568,04 LISTA DE ESPERA

23º JOSE OSCAR PARENTE SOARES JUNIOR 566,28 LISTA DE ESPERA

24º PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSSA 557,4 LISTA DE ESPERA
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25º RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA 555,64 LISTA DE ESPERA

26º ANA REGINA LIMA DA SILVA 554,86 LISTA DE ESPERA

27º MARLENE FERREIRA DA SILVA 552,64 LISTA DE ESPERA

28º LETICIA NASCIMENTO MASCARENHAS 549,3 LISTA DE ESPERA

29º MARCIA ELINE DE SOUZA CRUZ 547,72 LISTA DE ESPERA

30º JOAO CLEBER MOURA DA ROCHA 547,48 LISTA DE ESPERA

31º LORRANNE GODOY REIS 546,92 LISTA DE ESPERA

32º DIEGO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA SILVA 546,38 LISTA DE ESPERA

33º NATALIA RAMOS DA SILVA TORRES 546,36 LISTA DE ESPERA

34º JESSICA DOS SANTOS FOLHA 543 LISTA DE ESPERA

35º GISELE BEZERRA PEREIRA 542,12 LISTA DE ESPERA

36º PRISCILA LIMA SILVA 538,2 LISTA DE ESPERA

37º GRACIANE MARCELINA DOS SANTOS 538,14 LISTA DE ESPERA

38º CARLA CRISTINA BRITO PEREIRA 536,98 LISTA DE ESPERA

39º DEBORA DE LIMA BEZERRA 536,16 LISTA DE ESPERA

40º DENISE DE SOUSA E SILVA 535,1 LISTA DE ESPERA

41º WENDELL CLEMENTE DE OLIVEIRA 534,42 LISTA DE ESPERA

42º BALDUINO BARBOSA DE ARAUJO 532,86 LISTA DE ESPERA

43º GRACIARA BARBOSA FARIAS 532 LISTA DE ESPERA

44º CYNTHIA VIANA SOUSA 531,56 LISTA DE ESPERA

45º ROSMARA SOUZA NORONHA 528,08 LISTA DE ESPERA

46º LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA 527,84 LISTA DE ESPERA

47º MAYRA TORRES MUNIZ 527,54 LISTA DE ESPERA

48º ALAN GORVEIA ROCHA DE SOUZA 525,24 LISTA DE ESPERA

49º JOAO BATISTA ALVES DE SOUZA 523,12 LISTA DE ESPERA

50º GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR 522,82 LISTA DE ESPERA

51º ELIANE DE CASTRO SANTOS 521,9 LISTA DE ESPERA

52º DALVANE MARTINS DE ARAUJO 519,64 LISTA DE ESPERA

53º JONATA CASSEMIRO VIANA 519,3 LISTA DE ESPERA

54º ANDERSON LIMA DE SOUZA 518,62 LISTA DE ESPERA

55º MARIA DE FATIMA AZEVEDO 518,5 LISTA DE ESPERA

56º ALINE COSTA SOARES 518,32 LISTA DE ESPERA

57º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA
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58º NILSETE AMARO COSTA SOUSA 513,78 LISTA DE ESPERA

59º ELIANA PESSOA RODRIGUES RODRIGUES 513,24 LISTA DE ESPERA

60º ANA KARINA DE LIMA SANTOS 511,72 LISTA DE ESPERA

61º ECIEUDA ALVES DE BRITO 508,76 LISTA DE ESPERA

62º SAMUEL CHAVES PEREIRA 508,72 LISTA DE ESPERA

63º LARISSA MAXIMO TEIXEIRA 507,7 LISTA DE ESPERA

64º SUSANA SOARES SENNA 507,68 LISTA DE ESPERA

65º EDILENE PEREIRA FERNANDES 506 LISTA DE ESPERA

66º ERICA NUNES DA MATA 505,92 LISTA DE ESPERA

67º JESSICA COSTA SOUZA 505,72 LISTA DE ESPERA

68º IARA COSTA DA UNGRIA 505,22 LISTA DE ESPERA

69º ELIANE VICENTE DE CASTRO 503,9 LISTA DE ESPERA

70º JESSICA VIEIRA MATIAS 503,62 LISTA DE ESPERA

71º VANIA MARIA DA CONCEICAO 502,32 LISTA DE ESPERA

72º BEATRIZ DUARTE OLIVEIRA 499,28 LISTA DE ESPERA

73º JULIANA CARMO DA SILVA 498 LISTA DE ESPERA

74º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 497,38 LISTA DE ESPERA

75º ELENIR QUINTANA 496,38 LISTA DE ESPERA

76º JOSIVANE DE ARAUJO ROSA 495,66 LISTA DE ESPERA

77º NUBIA LUARA DA SILVA ROCHA 495,44 LISTA DE ESPERA

78º MARIA CELIA BANDEIRA DA SILVA 492,8 LISTA DE ESPERA

79º YANKA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 487,48 LISTA DE ESPERA

80º BRUNA VAZ DO NASCIMENTO 486,74 LISTA DE ESPERA

81º EDJANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 486,2 LISTA DE ESPERA

82º HIORRANY EMY MOREIRA DA SILVA 485,08 LISTA DE ESPERA

83º PAMELA FERREIRA MARQUES 484,96 LISTA DE ESPERA

84º SUELEN DA SILVA SOUSA 482,02 LISTA DE ESPERA

85º YARA CRISTINA ARAUJO DE MORAIS 479,46 LISTA DE ESPERA

86º ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 477,62 LISTA DE ESPERA

87º HEITOR DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR 474,64 LISTA DE ESPERA

88º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

89º DEIVISSON AMERICO DA SILVA 474,22 LISTA DE ESPERA

90º ELISABETH MARIA CAMPELO DO LAGO LEAL 473,72 LISTA DE ESPERA
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91º MARCIO ALVES DE SOUSA 473,64 LISTA DE ESPERA

92º IOHANA SILVA SANTOS 473,18 LISTA DE ESPERA

93º BEATRIZ ABREU RAMOS 472,78 LISTA DE ESPERA

94º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

95º LIZANDRA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 471,78 LISTA DE ESPERA

96º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA

97º KAREN JULYANNA PEREIRA DOS SANTOS 468,28 LISTA DE ESPERA

98º KEILA SANTANA RIOS 466,12 LISTA DE ESPERA

99º PERLLA THAMARA SANTANA DOS SANTOS 465,76 LISTA DE ESPERA

100º ANDREIA FERREIRA FERNANDES DA COSTA 465,3 LISTA DE ESPERA

101º QUINTINO DA MOTA SANTOS 464,68 LISTA DE ESPERA

102º FRANCISCA DAS C. DE B. ARAUJO 458,7 LISTA DE ESPERA

103º LUZANINA GOMES LUZ 458,58 LISTA DE ESPERA

104º ROSIKELLE CAMILA DE ANDRADE 457,74 LISTA DE ESPERA

105º LAURA VALERIA DIAS DO AMARAL 455,8 LISTA DE ESPERA

106º GILDO CARDOSO RIBEIRO 453,98 LISTA DE ESPERA

107º CARLEANNE RODRIGUES ARAUJO 452,94 LISTA DE ESPERA

108º CASSIA REGINA FERREIRA DA SILVA 450,36 LISTA DE ESPERA

109º NILDA MOREIRA PESSOA 450,3 LISTA DE ESPERA

110º MARCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES NOBRES 450,16 LISTA DE ESPERA

111º ALINE DO NASCIMENTO SOUSA 449,78 LISTA DE ESPERA

112º TATIANA CLEMENCIA DE JESUS 447,84 LISTA DE ESPERA

113º CHARLENE GONCALVES DE LIMA 447,46 LISTA DE ESPERA

114º KARINA MARIA NUNES 444,32 LISTA DE ESPERA

115º REGINA BASTO DA SILVA 440,2 LISTA DE ESPERA

116º ODALIA PEREIRA FARIAS BATISTA 439,98 LISTA DE ESPERA

117º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 437,94 LISTA DE ESPERA

118º ZORENE COSTA NEIVA 436,52 LISTA DE ESPERA

119º MAYARA DA SILVA FERREIRA 431,98 LISTA DE ESPERA

120º ANTONIA REGINA RODRIGUES ALVES 426,3 LISTA DE ESPERA

121º SILVIA REGINA FERREIRA SILVA SANTOS 423,1 LISTA DE ESPERA

122º MARIZETE BISPO DE LANA 418,34 LISTA DE ESPERA

123º INGRID ALVES DE MOURA COSTA 416,96 LISTA DE ESPERA
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124º GENILDA DE JESUS COSTA 415,56 LISTA DE ESPERA

125º ANASTACIA DA TRINDADE SANTOS 400,14 LISTA DE ESPERA

126º MARIA DAS DORES DO REGO SOUSA 399,78 LISTA DE ESPERA

127º IGOR DA SILVA 396,94 LISTA DE ESPERA

128º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

129º MARCELA VERAS PORTELA 391,46 LISTA DE ESPERA

130º DARILENE DOS SANTOS 388,62 LISTA DE ESPERA

131º LUDMILA DA SILVA TAVARES 358,56 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO
E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 CONTEMPLADO

2º ELISABETH MARIA CAMPELO DO LAGO LEAL 473,72 CONTEMPLADO

3º NILDA MOREIRA PESSOA 450,3 CONTEMPLADO

4º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 437,94 CONTEMPLADO

5º DARILENE DOS SANTOS 388,62 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL
OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO

EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

1º PERLLA THAMARA SANTANA DOS SANTOS 465,76 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
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ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU
INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012),

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º PAULA CRISTINA ALVESDOS SANTOS 586,88 CONTEMPLADO

2º JESSICA LUIZA A EUZEBIO 568,56 CONTEMPLADO

3º JESSICA GONCALVES DA SILVA 568,04 CONTEMPLADO

4º LETICIA NASCIMENTO MASCARENHAS 549,3 CONTEMPLADO

5º CARLA CRISTINA BRITO PEREIRA 536,98 LISTA DE ESPERA

6º DALVANE MARTINS DE ARAUJO 519,64 LISTA DE ESPERA

7º ANA KARINA DE LIMA SANTOS 511,72 LISTA DE ESPERA

8º VANIA MARIA DA CONCEICAO 502,32 LISTA DE ESPERA

9º BEATRIZ DUARTE OLIVEIRA 499,28 LISTA DE ESPERA

10º PAMELA FERREIRA MARQUES 484,96 LISTA DE ESPERA

11º IOHANA SILVA SANTOS 473,18 LISTA DE ESPERA

12º QUINTINO DA MOTA SANTOS 464,68 LISTA DE ESPERA

13º LAURA VALERIA DIAS DO AMARAL 455,8 LISTA DE ESPERA

14º ZORENE COSTA NEIVA 436,52 LISTA DE ESPERA

15º MARIA DAS DORES DO REGO SOUSA 399,78 LISTA DE ESPERA

16º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II,

PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º JOSE RODRIGUES DA SILVA 601,98 CONTEMPLADO

2º CAMILA RODRIGUES SOARES 583,76 CONTEMPLADO

3º OSENIR NUNES DA COSTA 570,78 LISTA DE ESPERA

4º PEDRO IVO DOS SANTOS SOUSSA 557,4 LISTA DE ESPERA

5º MARCIA ELINE DE SOUZA CRUZ 547,72 LISTA DE ESPERA

6º JOAO CLEBER MOURA DA ROCHA 547,48 LISTA DE ESPERA

7º GRACIANE MARCELINA DOS SANTOS 538,14 LISTA DE ESPERA
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8º DEBORA DE LIMA BEZERRA 536,16 LISTA DE ESPERA

9º CYNTHIA VIANA SOUSA 531,56 LISTA DE ESPERA

10º LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA 527,84 LISTA DE ESPERA

11º MAYRA TORRES MUNIZ 527,54 LISTA DE ESPERA

12º JONATA CASSEMIRO VIANA 519,3 LISTA DE ESPERA

13º NILSETE AMARO COSTA SOUSA 513,78 LISTA DE ESPERA

14º ECIEUDA ALVES DE BRITO 508,76 LISTA DE ESPERA

15º LARISSA MAXIMO TEIXEIRA 507,7 LISTA DE ESPERA

16º SUSANA SOARES SENNA 507,68 LISTA DE ESPERA

17º ELIANE VICENTE DE CASTRO 503,9 LISTA DE ESPERA

18º JULIANA CARMO DA SILVA 498 LISTA DE ESPERA

19º ELENIR QUINTANA 496,38 LISTA DE ESPERA

20º MARIA CELIA BANDEIRA DA SILVA 492,8 LISTA DE ESPERA

21º BRUNA VAZ DO NASCIMENTO 486,74 LISTA DE ESPERA

22º EDJANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 486,2 LISTA DE ESPERA

23º DEIVISSON AMERICO DA SILVA 474,22 LISTA DE ESPERA

24º BEATRIZ ABREU RAMOS 472,78 LISTA DE ESPERA

25º LIZANDRA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 471,78 LISTA DE ESPERA

26º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA

27º LUZANINA GOMES LUZ 458,58 LISTA DE ESPERA

28º CASSIA REGINA FERREIRA DA SILVA 450,36 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

LICENCIATURA EM LETRAS/ESPANHOL – MATUTINO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Média Situação

1º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 CONTEMPLADO

2º MARCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES NOBRES 450,16 LISTA DE ESPERA

3º ANASTACIA DA TRINDADE SANTOS 400,14 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Final do Documento.
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